
Id: F45085EC-63D2-4303-A578-381E684B0807. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/47/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok wraz z załącznikami do 

niniejszej uchwały od nr 1 do nr 8. 

2. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego powiatu zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

3. Przyjąć informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z wykazem 

przedsięwzięć na lata 2018 – 2027 za 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie określone w § 1 uchwały przekazać Radzie Powiatu w Suwałkach oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


